

Jelenia Góra, 11.07.2011 r.

IZP.271.73.4.2011

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zmiana sposobu ogrzewania w Bursie Szkolnej Nr 4 przy ul. Łazienkowskiej 1 w Jeleniej Górze”

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.73.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### **Pytanie nr 1:**

„Prosimy o potwierdzenie czy w zapisie dotyczącym terminu zakończenia prac ustalonym w dokumentacji na dzień 31.08.2011 r. nie wystąpił błąd. Z doświadczenia wiemy, że wykonanie projektu, uzyskanie niezbędnych pozwoleń na budowę w Urzędach a następnie wykonanie prac jest nie możliwe w przeciągu jednego miesiąca, jaki pozostaje w przybliżeniu na realizację zadania po podpisaniu umowy.”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający potwierdza termin zakończenia zadania na dzień 31.08.2011 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 22.2 SIWZ CZĘŚĆ I - „Instrukcja dla Wykonawców” dopuszcza możliwość wprowadzenia zmiany terminu umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy

**Jednocześnie Zamawiający koryguje błąd w ogłoszeniu o zamówieniu nr 180637-2011 z dnia 30.06.2011 r. w pkt.IV.3):**

**jest: „nie”**

**winno być:** „Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zmian w drodze aneksu, poprzedzonych pisemnym umotywowanym wnioskiem strony zainteresowanej wprowadzeniem wnioskowanych zmian z uwzględnieniem warunków ich wprowadzenia, wyłącznie w przypadku zmiany terminu umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy”

#### **Pytanie nr 2:**

„Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kotłowni kontenerowej wyposażonej w kocioł grzewczy o mocy min. 280 kW, prosimy o sprecyzowanie parametrów kotła tzn. czy ma to być kocioł gazowy niskotemperaturowy o sprawności 86-96 %, czy kondensacyjny o sprawności ponad 100%?”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że ma być to kocioł niskotemperaturowy.

#### **Pytanie nr 3:**

„Prosimy o podanie parametrów podgrzewaczy c.w.u. w zakresie pojemności i wydajności oraz materiału z jakiego mają być wykonane (stalowe emaliowane, bądź blacha kwasoodporna)?”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Parametry o których mowa stanowią część dokumentacji technicznej, która jest objęta przedmiotem zamówienia.

#### **Pytanie nr 4:**

„W przypadku braku parametrów technicznych podgrzewaczy prosimy o podanie danych takich jak: ilość natrysków, wanien, umywalek (wszystkich poborów c.w.u), które mają być obsługiwane przez zasobniki c.w.u oraz funkcję tzn. czy będzie to dalej bursa szkolna i woda będzie użytkowana na cele bytowe, czy zasobniki będą dodatkowo obsługiwały kuchnie, jadalnie itp.?”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Parametry o których mowa stanowią część dokumentacji technicznej, która jest objęta przedmiotem zamówienia. Ponadto zgodnie z cz.III SIWZ pkt.1.2.3 „Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do dokonania wizji lokalnej przyszłego placu budowy i zapoznania się z warunkami realizacji robót ramach wizji lokalnej należy stwierdzić, czy informacje podane w opisie przedmiotu zamówienia obejmują pełen zakres robót niniejszego postępowania, który jest konieczny do wykonania z punktu widzenia: